[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ
 РЕШЕНИЕ
от 20.08.2015 г. № 32/31

п. Пелым

Об установлении пенсии за
выслугу лет Н.М.Внуковой
     В соответствии со ст. 23 Федерального закона от 02.03.2007 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о назначении  и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Пелым», утвержденным Решением Думы городского округа Пелым от 25.11.2014 № 45/23, в связи с выходом на пенсию по старости и увольнением по собственному желанию с замещаемой должности муниципальной службы Надежды Михайловны Внуковой, специалиста I категории администрации городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым
РЕШИЛА:

     1. Определить Внуковой Надежде Михайловне,  специалисту I категории администрации городского округа Пелым, с 01.08.2015 г. пенсию за выслугу лет в размере 65%  ежемесячного должностного оклада, что составляет 6050.

     2. Директору  муниципального казенного учреждения  «Учреждение по обеспечению деятельности ОМС и МУ городского округа Пелым (Корнюхова
Л.В.) производить ежемесячно начисление и выплату пенсии Н.М.Внуковой. в соответствии с Решением Думы городского округа Пелым.

     3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, культурной и информационной политике и связям с общественностью (Семенова О.В.).
Глава городского округа Пелым                                                           Ш.Т. Алиев

Заместитель председателя Думы

городского округа Пелым                                                                     М.А. Щинов